Председателю ГСК № _______
ФИО_______________________
от ФИО ____________________,
проживающего по адресу:_________________________

 Заявление
Прошу принять меня в члены ГСК № ________ в связи с оплатой паевого взноса за гараж №_______, путем приобретения пая у предыдущего владельца данного гаража ФИО _________________.

ФИО, подпись_________________________